
ZARZĄDZENIE NR 46.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania realizacji Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583), art. 176 pkt 1 i art. 179  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z  2022 r. poz. 447) oraz Uchwały Nr 296/XXXI/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
7 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw monitorowania realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na 
lata 2022-2024, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Iwona Kuklińska – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała – koordynator zespołu; 

2) Zbigniew Wiśniewski – starszy asystent rodziny - członek zespołu; 

3) Katarzyna Laskowska – specjalista pracy socjalnej - członek zespołu; 

4) Aneta Dobies – pełnomocnik wójta ds. rozwiązywania problemów alkoholowych – członek zespołu; 

5) Monika Prusaczyk – pedagog szkolny – członek zespołu. 

§ 2. Zespół odpowiedzialny jest za monitorowanie realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na 
lata 2022-2024, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 296/XXXI/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 kwietnia 
2022 r., zwany dalej „Programem” w szczególności za: 

1) koordynację procesu zbierania danych od poszczególnych realizatorów Programu na potrzeby rocznych 
sprawozdań; 

2) przygotowanie karty monitoringu z realizacji Programu za dany rok kalendarzowy; 

3) analizę i ocenę stopnia osiągniętych celów Programu na podstawie wybranych wskaźników; 

4) opracowywanie propozycji zmian do działań i wskaźników w przypadku wystąpienia istotnych zmian 
społecznych i legislacyjnych. 

§ 3. Spotkania Zespołu, o którym mowa w § 1, odbywają się nie rzadziej niż raz na pół roku. 

§ 4. Koordynator i członkowie Zespołu, o którym mowa w § 1, wykonują zadania w ramach obowiązków 
służbowych i zawodowych, w godzinach pracy Urzędu Gminy Stara Biała. 

§ 5. Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu, o którym mowa w § 1, zapewnia Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej Stara Biała. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 74.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw monitorowania realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 
2019-2021. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Id: 0CBE5BE7-FBF5-41A5-984F-BC93EC68671B. Ogłoszony Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 0CBE5BE7-FBF5-41A5-984F-BC93EC68671B. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


